2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2024   № 891
г. Майкоп

Об определении уполномоченного органа на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ            «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]Определить Комитет городского развития Администрации муниципального образования «Город Майкоп» уполномоченным органом на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.04.2022 № 340
«Об определении уполномоченного органа на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства».
[bookmark: sub_11]3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: sub_3]Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 							      Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
LB
JLILILULL L